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सन  2023-2024 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

कर भरणणणचण  ददनणनक: 18/02/2024 6:00:00 AM  -  20/02/2024 7:31:59 PM 

गरचचररलड नगरपररषद,गरचचररलड 

भभगवटदणर/भणडडकररचड नणव

अ.क

पणथममक कर धणरकणचड नणव

मणलमतण क

वणडर  क
टणनसणकशन दद.

चणलल 

वरर 

 करणनचर 

एकल ण 

वससलर  

अगरम 

रकम  

र.

एकल ण  

भरणण  

कर सनगणहकणचड 

नणव

पणवतर

 क

टणनसणकशन

 आणडर थदकत 

वरर 

पणवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलणण करणनचर नणवड  आमण रकमण 
हसतणन

तरण

 फफ 

रभजगणर 

कर र.  

मशकण

 कर र.

मणलमतण 

कर  

र. 

शणसतर/

 सलट वजण 

ननतर 

एकल ण  

ववक कर

र

शणसतर

    र.

अमग कर 

र

सलट

भणग क डरडर / चडक क.

जणहरर

नणमण  

फफ

र.

मव 

मशकण 

कर

ददवणब

तर कर 

र 

उपणभमग

तण शसलक 

र.

अमतरर

क फफ

/आगणऊ 

रकम

1 शर अशभक गणपत कभकणडड

247

15

1350

2023-G2 20/02/2024  2023  0  0  1933  1933  0  236 ashok ramteke 1062  0  42  21  0  0  0  1933  127  360  85 

 1062  236  0  0  1933  0  0  1933  42  21 
एकम ण

 0  0  127  360  0 85  1933
0

  ,  ,  ,  ,

2 शर ससरमण मवजण लभणणरड

2352

12

1351

2023-G2 20/02/2024  2023  0  0  8031  8031  0  1340 ashok ramteke 5025  0  201  100  0  0  0  8031  603  360  402 

 5025  1340  0  0  8031  0  0  8031  201  100 
एकम ण

 0  0  603  360  0 402  8031
0,,,,,,

  ,  ,  ,  ,  ,  ,

3 शर तणरणबणई तसकणरणम भणनडडकर

337

1

1352

2023-G2 20/02/2024  2023  0  0  884  884  0  65 ashok ramteke 364  0  15  7  0  0  0  884  44  360  29 

 364  65  0  0  884  0  0  884  15  7 
एकम ण

 0  0  44  360  0 29  884
0,,

  ,  ,

4 शर कस लदरप शररणम सहणरड

303

9

1353

2023-G2 20/02/2024  2022  0  2311  2311  0  129 ashok ramteke 810  0  33  33  0  0  784  2311  228  228  66 

 810  129  0  0  2311  0  0  2311  33  33 
एकम ण

 0  784  228  228  0 66  2311
0,,

  ,  ,

5 शरमतर रकसणनण अमजत  पठणण

866

4

1354

2023-G2 20/02/2024  2023  0  0  984  984  0  77 ashok ramteke 434  0  17  9  0  0  0  984  52  360  35 

 434  77  0  0  984  0  0  984  17  9 
एकम ण

 0  0  52  360  0 35  984
0,

  ,
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मशकण

 कर 

ववक कर

र

मणलमतण 

कर  

र. 

अमतरर

क फफ

/आगणऊ 

रकम
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कर र

जणहरर

नणमण  

फफ

र.

मव मशकण 

कर

ददवणबतर 

कर र 

उपणभमग

तण शसलक 

र.
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ashok ramtekeकर सनगणहकणचड नणव :-
कर भरणणणचण पकणर:/ कणउउ टर पपममट/ ऑनलणईन/ टटब- (कणरर पपममट, ररख, 

धनणदपश, रड.रड., एनईएफटड, ऑनलणईन, आरटडजडएस) 

थककत वसमलड  2311  2311 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड  308  1847  0 

 11832 

 14143 

 11832 

 14143  7695  0 

ददनणनक : कर अमधकक20/02/2024

 784 

 784 

 0  0  0 

 810 

 6885  0 

 0 

 1718 

 129 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 275 

 33  33 

 137 

 170 

 228 

 1440 

 1668 

 0 

कर मलमपक 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 826 

 228 

 617  1054 

 66 

 551 

 14143 

 11832 

 2311 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगडम रकम  .

 कक चशअर  णणउचणणकरप तपणसणडसणठड व मणमचनचसपल फउ रणत जमण करणणणसणठड रपणप अकरड 14143/-  फक पणठचवलप

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  2311  11832  14143 

अचधकक   /

                    कट चशणर

गरचचररलड नगरपररषद,गरचचररलड 

 7695 

चनररकक 

अचतररक फफ /आगणऊ रकम

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतड  र.  784 
एकस ण र.  14143 

 784 

12

ररजगणर कर र

म.चशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर र.  810  6885 

 0  0 

                         तपणसणड कप लड आचण वसमलचणण रचजसटरणतडल ननदड पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतडबररबर 

तपणससन पचहलणणवर रचजसटर मधणप रकम बररबर आढळलड. 

                         चमळणलपलड रकम  तपणससन पचहलड व ननद कप लड आहप.

वसमलड कलणकर  / हपरवसमलड

 308  275  33 

 1847  1718  129 
 0  0  0 

 0 

 0  0  0 

 0 

 0  0 

 0 

कर भरणणणचण  ददनणनक: 18/02/2024 6:00:00 AM  -  20/02/2024 7:31:59 PM 

कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अचग कर र  33  137  170 

उपणरचगतण शमलक र.  228  1440  1668 
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 0 

कर चलचपक 

 जणहडरनणमण  फफ  0 

 0  0 

 0  0 

15

 11832 
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16

चव.चशकण कर

कदवणबतड कर र 

 826 
 617 

 1054 

 2311 

 228 
 66  551 


